

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Lundgrens Komplementarselskab ApS

Tuborg Boulevard 12, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 44 17 47

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

---

**Bjarke Sanbeck**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lundgrens Komplementarselskab ApS Tuborg Boulevard 12 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 44 17 47
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Peter Møllerup Christian Wrede Scherfig Nicolai Bo Sørensen Thomas Kræmer Nina Ringen Søren Danelund Reipurth
<b>Direktion</b>	Martin Kirkegaard
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementarselskab for Lundgrens Advokatpartnerselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.022 kr. mod 1.520 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 799 kr. mod 820 kr. sidste år. Resultatet er realiseret som forventet.

### Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne kapitalandele udgør 6 stk. a 2.000 kr., hvilket svarer til 21% af selskabskapitalen.

Selskabet har i forbindelse med partners udtræden af selskabet erhvervet 2 stk. egne kapitalandele a 2.000 kr. fra de udtrædende partnere. Købesummen udgør 4.000 kr. Indtrædende partnere har herefter fra selskabet erhvervet 3 stk. kapitalandele a 2.000 kr. Salgssummen udgør 6.000 kr.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventes at forsætte sin ordinære drift som komplementarselskab i 2024 på samme niveau som hidtil.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.022</b>	<b>1.520</b>
Andre finansielle indtægter	13	0
Øvrige finansielle omkostninger	-16	-458
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.019</b>	<b>1.062</b>
1 Skat af årets resultat	-220	-242
<b>Årets resultat</b>	<b>799</b>	<b>820</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	799	820
<b>Disponeret i alt</b>	<b>799</b>	<b>820</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	11.972	16.008
Tilgodehavender i alt	11.972	16.008
Likvide beholdninger	57.705	55.331
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>69.677</b>	<b>71.339</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>69.677</b>	<b>71.339</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	56.000	56.000
Overført resultat	4.532	1.733
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>60.532</b>	<b>57.733</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.925	8.500
Selskabsskat	220	242
Anden gæld	0	4.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.145	13.606
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.145</b>	<b>13.606</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>69.677</b>	<b>71.339</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	56.000	2.913	58.913
Årets overførte overskud eller underskud	0	820	820
Køb af egne kapitalandele	0	-6.000	-6.000
Salg af egne kapitalandele	0	4.000	4.000
Egenkapital 1. januar 2023	56.000	1.733	57.733
Årets overførte overskud eller underskud	0	799	799
Køb af egne kapitalandele	0	-4.000	-4.000
Salg af egne kapitalandele	0	6.000	6.000
	<b>56.000</b>	<b>4.532</b>	<b>60.532</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>220</u>	<u>242</u>
	<u><b>220</b></u>	<u><b>242</b></u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar for Lundgrens Advokatpartnerselskab fuldt ud for dette selskabs forpligtelser. Lundgrens Advokatpartnerselskab har på balancedagen bogførte aktiver for 137 mio. kr. og forpligtelser for 125 mio. kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Wrede Scherfig

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: csc@lundgrens.dk

IP: 159.253.xxx.xxx

2024-04-23 16:07:45 UTC



## Martin Kirkegaard

Direktør

Serienummer: 9d9f2a93-9aea-4db0-8659-f4321e78c69b

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-04-23 16:40:22 UTC



## Peter Mollerup

Bestyrelsesformand

Serienummer: 41001080-a85b-4bd1-a502-286ca9d0a80c

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-04-23 19:22:57 UTC



## Nina Ringen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e675d612-ab92-4bfb-8700-9a99a5910090

IP: 159.253.xxx.xxx

2024-04-24 06:42:03 UTC



## Søren Danelund Reipurth

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5778c5f3-ec97-432e-87c7-5f65de0a0584

IP: 159.253.xxx.xxx

2024-04-25 13:28:39 UTC



## Thomas Kræmer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a0bc167f-d365-4444-af83-bb5c3eebdaeb

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-26 04:10:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: BNBX3-LQZJZ-GCCAZ-EVCXD-YTVAW-M8KEP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nicolai Bo Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b8332445-6089-42d3-8c48-351f92c6c9e8

IP: 159.253.xxx.xxx

2024-04-26 12:14:20 UTC



## Kasper Sone Randrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f63ccd93-4c90-4e10-a21d-d3d1aae66d0f

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-29 06:00:59 UTC



## Bjarke Sanbeck

Dirigent

Serienummer: 793268f0-d688-4801-ba85-20df0a7a60e6

IP: 159.253.xxx.xxx

2024-04-29 07:50:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: BNBX3-LQZJZ-GCCAZ-EVCXD-YTVAW-M8KEP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**